P-2 02.02 ml Tira LED 10W/m Regulable 220VAC 120 10,00 €

(DEU EUROS)

P-3 02.03 ml Perfil ancho 30x30mm de Aluminio Esquina para Tira 10,00 €

(DEU EUROS)

P-4 02.04 ut quadre de proteccions amb 4 automatics 2 polos 10A, 4 contactors 2 polos 20A
(4 enceses)

733,98 €

(SET-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-5 02.05 ut Cablejat instal·lacióinclòs tub per enterrar 5,00 €

(CINC EUROS)

P-6 02.06 ut Mà d'obra instal·lació electrica 15,00 €

(QUINZE EUROS)

P-7 02.07 ut punt d'aigua per neteja i reg de plantes. Inclou connexió a instal.lació existent, tub enterrat de

[...]

P-10 DIPOSOSSERA u Dipòsit prefabricat de formigó per a ossera. Subministrament, transport i descarrega de
dipòsit de formigó armat, prefabricat, monobloc d´una sola peça sense juntes, d´una
capacitat de 10 m3, amb tapa i trampilló de registre. Msures 2,45x2,45x2,16 d'alçada.

3.598,64 €

(TRES MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 GROUT u repicat de llosa i replenat amb grout 95,00 €

(NORANTA-CINC EUROS)

P-12 K441512X kg Acer S275JR p/plaques base, segons UNE-EN 10025-2, de 200x200x10 mm, amb una capa
d'imprimació antioxidant, Inclou 4 perns/placa de 10mm B 400 S

[...]

quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba
Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles
modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.

138,83 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-24 P353-SGM1 m3 Llosa de fonaments de formigó armat amb formigonat de llosa de fonamentació amb formigó
per armar HA - 25 / B / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua
ciment =< 0.6, abocat amb bomba, armat amb quantia de kg/m3 segons plànols, d'armadura

[...]

per a lloses de fonaments AP500 SD d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >=
500 N/mm2
Criteri d'amidament: m3 de volum de fonament o mur de contenció executat, mesurat
d'acord amb les especificacions de la DT.
No inclou cap operació de moviment de terres.

218,71 €

(DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

P-25 P380-3CP4 kg Armadura per a riostres i basaments AP500 SD en barres de diàmetre com a màxim 16 mm,
d'acer en barres corrugades B500SD de límit elàstic >= 500 N/mm2
Criteri d'amidament: kg de pes calculat segons les especificacions de la DT, d'acord amb els

[...]

col·locat sobre parets de càrrega, 2 apuntalament amb puntal tubular IPE 180, enderroc amb
mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. No inclou elements de
fonamentació
Criteri d'amidament: Unitat de quantitat realment executada segons les especificacions de la
DT.

952,43 €

(NOU-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-32 P52E-HDM1 m2 Coberta inclinada amb un pendent mitjà del 30%. FORMACIÓ DE PENDENTS: maó ceràmic
buit (súper maó), per revestir, 50x20x4 cm, amb una capa de regularització de morter de
ciment, industrial, M-5, de 3 cm d'espessor i acabat remolinat i replè de les juntes entre les

[...]

COBERTURA:
teules ceràmiques corbes, acabat amb engalba color vermell, 40,8x15x11,6 cm, rebudes
amb morter de ciment, industrial, M-2,5. Inclús, resolució de punts singulars i peces especials
de la cobertura. El preu no inclou el forjat de formigó.

111,40 €

(CENT ONZE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-33 P6125-7BIE m2 Paret de tancament recolzada per a revestir de gruix 11,5 cm, de maó calat, de 240x115x100
mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter
per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm2) de designació (G) segons norma